2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от « 28 » июня 2019 года № 112
	  О признании утратившим силу постановления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от  «17» апреля 2019 года № 70 «Об утверждении  перечня  земельных участков для  предоставления    в    собственность гражданам, имеющим  трех  и  более детей,   бесплатно  из земель, государственная собственность, на  которые   не   разграничена на   территории Голынковского городского

поселения Руднянского района Смоленской области,  в    целях бесплатного предоставления таких земельных  участков гражданам,  имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства»

         В соответствии с законом Смоленской области от 28.09.2012 года № 67-з « О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области»

         Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать  утратившим силу постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от  «17» апреля 2019 года № 70 «Об утверждении  перечня  земельных участков для  предоставления    в    собственность гражданам, имеющим  трех  и  более детей,   бесплатно  из земель, государственная собственность, на  которые   не   разграничена на   территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  в    целях бесплатного предоставления таких земельных  участков гражданам,  имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района  Смоленской области и подлежит опубликованию в газете «Смоленская газета», а также размещению на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           Н.В. Иванова